
A) Sazby za rezervaci stání a služby spojené se stáním plavidla

nad do

Kč EUR Kč EUR Kč EUR Kč EUR Kč EUR Kč EUR Kč EUR Kč EUR Kč EUR

15 300 12 0 0 4 500 180 3 370 135 10 125 405 7 500 300 27 230 1 090

15 20 400 16 0 0 6 000 240 4 500 180 13 500 540 10 690 428 38 820 1 553

20 30 500 20 0 0 7 500 300 6 000 240 18 000 720 13 880 556 50 400 2 016

30 40 700 28 0 0 10 500 420 8 400 336 25 200 1 008 23 460 939 85 160 3 407

40 50 900 36 0 0 16 200 648 12 960 519 38 880 1 556 29 840 1 194 108 340 4 334

50 60 1 100 44 0 0 19 800 792 15 840 634 47 520 1 901 36 220 1 449 131 510 5 261

60 70 1 300 52 0 0 23 400 936 18 480 740 55 458 2 219 42 610 1 705 154 690 6 188

70 80 1 500 60 0 0 27 000 1 080 21 190 848 63 585 2 544 48 890 1 956 177 860 7 115

80 90 1 700 68 0 0 30 600 1 224 24 020 961 72 063 2 883 55 380 2 216 201 030 8 042

90 100 1 900 76 0 0 32 300 1 292 25 350 1 014 76 067 3 043 58 570 2 343 212 620 8 505

100 2 100 84 0 0 35 700 1 428 26 950 1 078 97 850 3 914 61 230 2 450 225 350 9 014

*** sazby jsou určeny pro jiná plavidla než kabinová

Pozn.

B) Ceník dalších služeb (ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%)

230V / 16A 12,00 Kč / 1kWh 0,40 € / 1kWh

3x400V / 16A, 32A, 125A, 250A jednotková cena za připojení 9,00 Kč / 1kWh 0,24 € / 1kWh

připojení na vodovod jednotková cena za 10l 0,08 € / 10l

pro odběr nad 2m3 na fakturu 0,005 € / 1l

Pro kabinové osobní lodě ŘVC ČR zprostředkuje na základě předchozí objednávky  odvoz komunálního odpadu.

Náklady jsou ve skutečné výši následně přeúčtovány na provozovatele plavidla, při platbě v EUR se užije stanovený pevný kurz.

Kontakty:
tel. : +420 225 131 732

e-mail: rvccr@rvccr.cz

vydáno:

Po vodě – ekologicky, levně a v pohodě

0,11 Kč/l

31.3.2022

ředitel Ředitelství vodních cest ČR

Ing. Lubomír Fojtů v.r.

Ředitelství vodních cest ČR:
Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1

Správce přístavu:
tel.: +420 727963376, e-mail: rvccr@rvccr.cz

Ředitelství vodních cest ČR

IČ: 67981801

Přístaviště „Praha - nábřeží Edvarda Beneše“ 

den / noc *

jednotková cena za připojení

SAZEBNÍK ÚHRAD ZA SLUŽBY

Platnost : od 15.4.2022

4

doba stání

1 den***

sazba

1 měsíc*** 3 měsíce*** 1 rok***

100

max.                        

30 minut**

sazba (Kč)paušální kauce

8 800 352

- cena za dobu stání delší než uvedené v sazebníku je tvořena součtem jednotlivých dob nebo jejich kombinací (týká se i paušální kauce)

Pozn.: stanoven pevný kuz Kč/1EUR= 25,00, platbu v EUR lze provádět výhradně bezhotovostně.

sazba

5 330 214

6 780 272

2 Kč

- služba připojení plavidla na elektrickou energii a odběr pitné vody

ceny jsou uvedeny včetně DPH (21%)

- služba odvoz komunálního odpadu

délka 

plavidla / 

stání

* kabinové osobní lodě (plavidla hotelového typu), včetně výstupu a nástupu cestujících. V případě nemožnosti průjezdu plavidla vodní cestou z důvodu nezávislých na vůli 

provozovatele přístaviště nebo plavidla se rezervační poplatek za nevyužité stání vrací

** nástup a výstup cestujících osobní lodní dopravy na základě uveřejněného jízdního řádu (stání č.1 - č.4)

- max. šířka stání 22m 

m

sazba

- v ceně je zahrnut přístup posádky na plavidlo 24 hodin denně

paušální kauce sazba paušální kauce sazba

mailto:rvccr@rvccr.cz

